

Príloha č. 1 Zmluvy o dielo č. 33/2015/ARR

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Adaptácia objektov Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni - II. etapa	JKSO	
Názov objektu	Práce nadramec rozpočtu ASR	EČO	
		Miesto	Stará Ľubovňa
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	PSK Prešov		
Projektant			
Zhotoviteľ	Eiffage Construction SR		
Spracoval	Mgr. Janoško		
Rozpočet číslo		Dňa	16.06.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m. j.	Počet	Náklady / 1 m. j.	Počet	Náklady / 1 m. j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	1 205,39	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	25 208,21	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostaven. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	769,52	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	8 075,80	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Klimatické vplyvy		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		35 258,92	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		354,30	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22				35 613,22			
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 35 613,22				7 122,64			
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)				42 735,86			
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty							
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa				0,00			
				27 Kľúčová doložka				0,00			
				28 Zvýhodnenie + -				0,00			

ROZPOČET

Stavba: Adaptácia objektov Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni - II. etapa

Objekt: Práce nadramec rozpočtu ASR

Objednávateľ: PSK Prešov

Zhotoviteľ: Eiffage Construction SR

Miesto: Stará Ľubovňa

Spracoval: Mgr. Janoško

Dátum: 16. 6. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

25 839,37

123,418

1 Zemné práce

2 255,03

14,690

1	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hĺbky 3 do 100m3 okolo objektu	m3	8,640	13,51	116,73	0,000
2	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť hominy 3	m3	8,640	0,78	6,74	0,000
3	139711101	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hĺbke 1 až 4	m3	37,620	34,58	1 300,90	0,000
4	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopu tr.1-4 do 2000 m	m3	37,620	5,05	189,98	0,000
5	167101102	Nakladanie neuhnutého výkopu z hĺbky tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	138,920	1,81	251,45	0,000
6	171201201	Uloženie sypaniny na skládke do 100 m3	m3	37,620	0,79	29,72	0,000
7	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hĺbky 1 až 4 bez prehodenia sypaniny - okolo objektu	m3	8,640	20,00	172,80	0,000
	5833734300	Štrkopiesok 8-32 a	t	14,690	12,71	186,71	14,690

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

4 434,84

30,818

9	310238211	Zamurovanie otvorov a prímurovky v murive nadzáklad. tehľami	m3	11,090	263,30	2 920,00	20,795
10	317121102	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1800 mm	ks	15,000	5,49	82,35	0,120
11	5934113300	POROTHERM Keramický predpätý preklad KPP 12 120x65x1750 mm	ks	15,000	12,96	194,40	0,368
12	317121103	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1800 do 3750 mm	ks	5,000	8,13	40,65	0,050
13	5934113400	POROTHERM Keramický predpätý preklad KPP 12 120x65x2000 mm	ks	5,000	15,00	75,00	0,140
14	317234410	Vymurovka medzi nosníkmi akýmkoľvek tehľami pálenými na akúkoľvek maltu cementovú	m3	4,850	231,43	1 122,44	9,345

4 Vodorovné konštrukcie

1 806,96

12,591

15	417321414	Belón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	5,530	147,88	817,78	12,232
16	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zholovenie	m2	105,120	7,17	753,71	0,358
17	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	105,120	2,24	235,47	0,000

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

15 292,52

65,319

18	612425931	Omietačka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	105,880	11,14	1 179,50	3,977
19	612462123	Vnútorná omietačka stien sanačná, miešaná strojne, nanášaná ručne, jadrová	m2	216,400	22,97	4 970,71	6,492
20	612465135	Vnútorná omietačka stien, vápennocementová, miešanie strojne, nanášanie ručne, jadrová	m2	388,920	8,14	3 165,81	12,445
21	612481119	Podlahnutie vnútorných stien, sklotextilnou mriežkou	m2	605,320	3,38	2 045,98	1,186
22	622463123	Vonkajšia omietačka stien soklov sanačná, miešaná strojne, nanášaná ručne, jadrová	m2	135,200	22,97	3 105,54	4,056
23	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	20,230	40,78	824,98	37,163

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

898,32

0,000

24	962022391	Búranie muriva nadzákladového kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu, -2,38500t	m3	4,860	26,36	128,11	0,000
25	962042321	Búranie muriva z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t	m3	3,000	60,38	181,14	0,000
26	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	18,760	7,08	132,82	0,000
27	979081111	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	18,760	11,52	216,12	0,000
28	979081121	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	18,760	0,42	7,88	0,000
29	97908212X	Poplatok za skládku sutiny	t	18,760	12,38	232,25	0,000

99 Presun hmôt HSV

1 151,70

0,000

30	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	124,240	9,27	1 151,70	0,000
----	-----------	---	---	---------	------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV

9 419,55

2,776

732 Ústredné kúrenie, strojovne

450,00

0,043

31	MAT	Ústredné vykurovanie "spojovacia armatúra (šrubenie, vsuvky ...), upevňovací materiál (objímky, oceľové profily ...)"	kpl	1,000	450,00	450,00	0,043
----	-----	---	-----	-------	--------	--------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

762 Konštrukcie tesárske

3 665,67 2,652

32	762081061	Zvlášťne výkony pri dopojení jestvujúceho dreveného krovu	m2	68,000	23,56	1 602,08	0,000
33	6051598400	Rezivo krovu	m3	1,480	278,59	412,31	0,814
34	762132135	Montáž debnenia stien z hobfovaných dosiek hr. do 32 mm na zraz	m2	7,950	1,76	13,99	0,000
35	6051036800	Drevo ihličnaté neopracované dosky a fošne neomietané smrek akost I hr. 24-32mmxš. 170-240mm a	m3	0,250	220,49	55,12	0,138
36	762132811	Demontáž debnenia zvislých stien a nadstrešných stien z jednostranne hobfovaných dosiek, -0.01400t	m2	7,950	1,19	9,46	0,000
37	762322912	Zavetrovanie a stuženie konštrukcií, s podopretím starých krovov hranolmi nad 100cm2	m	20,000	5,36	107,20	0,144
38	762341210	Montáž debnenia a latovania stiech rovných z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m	m2	56,430	2,82	159,13	0,000
39	6051598400	Rezivo krovu	m3	1,490	278,59	415,10	0,820
40	762342210	Montáž debnenia a latovania - kontralaty rozpon 80-120 cm	m2	56,430	0,86	48,53	0,000
41	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	2,550	42,87	109,32	0,059
42	762711840	Demontáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného plochy 288-450 cm2, -0.02300t	m	20,000	1,44	28,80	0,000
43	762712140	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy 280-450 cm2	m	20,000	10,07	201,40	0,046
44	6051528000	Smrek hranol akost I 200x200mm a	m3	1,150	262,69	302,09	0,633
45	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	28,900	6,96	201,14	0,000

764 Konštrukcie klampiarske

3 783,13 0,029

46	764411454	Krytiny z titánzinkového plechu Ti-Zn strešné zo šablón, so sklonom strechy nad 30 do 45 st., vrátane doplnkov a príslušenstva	m2	68,450	53,69	3 675,08	0,029
47	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	36,750	2,94	108,05	0,000

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé

1 519,29 0,051

48	76590130X	Prekrytie strechy fóliou DELTA-TRELA PLUS DORKEN	m2	78,080	10,06	785,48	0,024
49	76590131x	Prekrytie strechy fóliou DELTA-MAXX PLUS DORKEN	m2	78,080	7,72	602,78	0,027
50	998765202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	13,880	9,44	131,03	0,000

783 Dokončovacie práce - nátery

1,46 0,001

51	783781003	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia	m3	1,350	1,08	1,46	0,001
----	-----------	---	----	-------	------	------	-------

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

354,30 0,000

52	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné - odborné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín "nepredpokladané práce na zimnej záhrade"	hod	30,000	11,81	354,30	0,000
----	-----------	---	-----	--------	-------	--------	-------

Celkom

35 613,22 126,194

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Adaptácia objektov Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni – II. Etapa	JKSO	
Názov objektu	Práce na dráme rozpočtu Elektroinštalácia	EČO	
Názov časti	Elektroinštalácia	Miesto	Stará Ľubovňa
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Prešovský samosprávny kraj, Námestie mieru č.2		
Projektant	STAVARCH,s.r.o., 17.novembra 1363/9, 064 01 Stará		
Zhotoviteľ	Eiffage Construction SR		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Mgr. Janoško	16.6.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00		
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00		
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00		
5	"M"	Dodávky	1 896,54				17	Ostatné	0,00		
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		1 896,54	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00		
20	HZZ		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00		

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	1 896,54
Dátum a podpis	Pečiatka	24	20 %	1 896,54 DPH 379,31
Objednávateľ		25	20 %	0,00 DPH 0,00
		26	Cena s DPH (r. 23-25)	2 275,85
Dátum a popis	Pečiatka	E	Prípochy a odpochy	
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa	0,00
		28	Kľzáva doložka	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + -	0,00

Zadanie

Stavba: Adaptácia objektov Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni – II. Etapa

Objekt: D. SO-006 Úprava vonkajších slaboprúdových rozvodov

Časť: Elektroinštalácia

JKSO:

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj, Námestie mieru č.2

Zhotoviteľ: Eiffage Construction SR

Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		M	M				1 896,54	
	D		21-M	Elektromontáže				459,50	
1	K	921	210010006.1	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená voľne, typ 23 - 48 mm	m	100,000	0,60	60,00	20,0
2	M	MAT	3450707100.1	I-Rúrka KSX 40	m	100,000	2,00	200,00	20,0
3	K	921	210010023	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená pevne typ 1529 - 29 mm	m	70,000	0,87	60,90	20,0
4	M	MAT	3450726400	Rúrka tuhá PVC 1529	m	70,000	1,98	138,60	20,0
	D		22-M	Montáže oznam. a zabezp. zariadení - SLB rozvody				1 437,04	
23	K	mat		CM D-012-LN-8W-M.12 Singl mod opticky kábel	m	148,000	1,32	195,36	20,0
24	K	MAT	mat	SP HD PE- Optická chránička32/26,2	m	250,000	0,91	227,50	20,0
25	K	MAT	1-1100	BL Optický pigtail SC/PC-1m	ks	24,000	2,24	53,76	20,0
26	K	MAT	1-1153	BL optický adapter SC/PC simplex	ks	24,000	1,16	27,84	20,0
22	K	MAT	000039	Okochrana zvarov	ks	24,000	0,07	1,78	20,0
23	K	MAT	1-1392	Patch panel 24SC	ks	2,000	43,71	87,42	20,0
24	K	MAT	1,1846	Optická kazeta 12 zvarov	ks	2,000	4,86	9,72	20,0
25	K	MAT	1,1855	BL Optický patch cord 3 m	ks	6,000	11,42	68,52	20,0
26	K	MAT	1,1588	MC 111 CS Optický prevodník	ks	4,000	46,99	187,96	20,0
22	K	MAT	1-1587	MC 112 CS Optický prevodník	ks	4,000	46,99	187,96	20,0
23	K	922	02010070	Zvaranie optického nĺákna, navarenie pigtailu	ks	24,000	27,88	669,12	20,0
24	K	922	0201071	meranie trasy opto vlákna OTR	ks	24,000	8,27	198,48	20,0
25	K	922	050801030070	inštalácia opto adaptéru do patch panela	ks	24,000	4,99	119,76	20,0
26	K	922	0500801060030	značenie vývodov v RACK	ks	24,000	0,820	19,68	20,0
				Celkom				1 896,54	